ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v thực hiện công tác quản lý đất

đai, xây dựng trong khu vực hướng

tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam,

đoạn qua địa bàn huyện

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

- UBND xã Phước Thành;

- UBND xã Phước An.

Hiện nay, Chủ đầu tư (Ban QLDA 85) đã lập và bàn giao Hồ sơ bản đồ ảnh

chụp hiện trạng và hướng tuyến dự án thành phần đoạn Quy Nhơn – Chí Thạnh

thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021-2025, đoạn qua địa bàn huyện.

Trên cơ sở Hồ sơ bản đồ ảnh chụp hiện trạng dự án đoạn qua địa bàn huyện;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 92/BC-

PKTHT ngày 04/4/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Thành, Chủ tịch UBND xã Phước An

thực hiện công tác quản lý đất đai, xây dựng theo Hồ sơ ảnh chụp hiện trạng và

hướng tuyến dự án, đoạn qua địa bàn huyện (tránh tình trạng trục lợi từ chính sách

bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng của dự án); đồng thời, thực hiện nghiêm túc

Văn bản số 429/UBND-TH ngày 28/3/2022 của UBND huyện Tuy Phước về việc

tăng cường công tác quản lý đất đai, xây dựng trong khu vực hướng tuyến đường bộ

cao tốc Bắc – Nam đi qua địa bàn huyện.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện

theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

 (Gửi kèm Hồ sơ bản đồ ảnh chụp hiện trạng và hướng tuyến dự án, đoạn qua

địa bàn huyện)

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Thành, Chủ tịch UBND xã Phước An và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T17:13:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-06T21:20:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T07:01:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T07:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T07:30:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T07:30:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T07:30:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!